
23. 02. 2022. 09:15 Službeni glasnik Zadarske županije broj 03/22 od 26.01.2022 -- Rješenje o imenovanju članova Zadarske županije u zajed…

1/2

 

REPUBLIKA HRVATSKA

ZADARSKA ŽUPANIJA

ŽUPAN

KLASA: 152-02/22-01/1

URBROJ: 2198-01-22-1

Zadar, 20. siječnja 2022. godine

 

Na temelju članka 27. stavka 2. Statuta Zadarske županije („Službeni glasnik Zadarske županije“ broj 15/09,
7/10, 11/10, 4/12, 2/13, 14/13, 3/18, 5/20, 5/21) i članka 107. Kolektivnog ugovora za službenike i
namještenike upravnih tijela Zadarske županije („Službeni glasnik Zadarske županije“ broj 35/21 – u
daljnjem tekstu: Kolektivni ugovor), župan Zadarske županije donosi

 

R J E Š E N J E

o imenovanju članova Zadarske županije u zajedničko Povjerenstvo za tumačenje odredaba i praćenja
primjene

Kolektivnog ugovora

 

I.

Za tumačenje odredaba i praćenje primjene Kolektivnog ugovora, Zadarska županija i Sindikat državnih i
lokalnih službenika i namještenika Republike Hrvatske  imenuju zajedničko Povjerenstvo (u daljnjem tekstu:
Povjerenstvo).

II.

U Povjerenstvo za tumačenje odredaba i praćenje primjene Kolektivnog ugovora u ime Zadarske županije
imenuju se:

1. Milena Ikić, dipl. iur., pročelnica Upravnog odjela za pravne i zajedničke poslove,

2. Bibijana Baričević, dipl. oec., pročelnica Upravnog odjela za financije i proračun,

3. Katarina Miletić, dipl. iur., pročelnica Ureda župana.

III.

Povjerenstvo obavlja poslove propisane člankom 107. Kolektivnog ugovora.

Imenovane iz točke II. ovog Rješenja dužne su župana izvješćivati o utvrđenim tumačenjima i stajalištima
Povjerenstva.

IV.

Ovo Rješenje će se objaviti u „Službenom glasniku Zadarske županije“.



23. 02. 2022. 09:15 Službeni glasnik Zadarske županije broj 03/22 od 26.01.2022 -- Rješenje o imenovanju članova Zadarske županije u zajed…

2/2

Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja.

 

ŽUPAN

Božidar Longin, dipl. ing., v. r. 


